REPUBLIKA E SHOQIPKERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
KOMISIONI ZGJEDHOR

/85% Tirané, mé @@2020
VENDIM
Nr. 3 Dt. 18.12.2020

Objekti : Miratimi i listave t€ kandidatéve pér autoritetet drejtuese né FSHR

Baza ligjore: Neni 25, pika 4, e Rregullores s¢ Zgjedhjeve “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese t& Universitetit t& Sporteve té Tiranés”,

kKomision Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit, pjesé e UST, né mbledhjen e tij t&
readhés i€ daté 18.12.2020, mbas shqyrtimit t& dokumentancionit té regjistrimit té kandidatéve

pér autoritete drejtuese né FSHR, vendosi:
Miratimin ¢ kandidaturave pér autoritetet drejtuese né FSHR, UST, si mé poshté vijon:

a. Lista Nr.| “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Dekanit té “FSHR”, sipas tabelés
bashkélidhur mé poshté kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Oltiana PETRI Kryetar &
Aisel OSEKU Anétar
N .
Sonila DANAJ Anétar Studente _S/)‘,f
/

Fregen DHAMAJ

Tel/Fax: +355 (4) 222 6652, Tel: +355 (4) 222 5354 contact@ust.edu.al, www. ust.edu.al



VENDIM

Nr. 3 Dt. 18.12.2020

Lista Nr. 1
Kandidatét pér Dekan
Né Fakultetin e Shkencave té Rehabilitimit

Universiteti i Sporteve té Tiranés

Nr Emér Atésia Mbiemér Titulli
I Robert Pandeli Cina Prof. Dr.
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